[bookmark: _GoBack]ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО
ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

ПРИКАЗ
от 2 ноября 2015 г. N 60-ОД

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ, УТВЕРЖДЕННОЕ ПРИКАЗОМ
ГОСУДАРСТВЕННОГО КОМИТЕТА ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ДЕЛАМ
СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА ОТ
09.02.2015 N 5-ОД "О ПОРЯДКЕ УСТАНОВЛЕНИЯ НЕОБХОДИМОСТИ
ПРОВЕДЕНИЯ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА
В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ
НА ТЕРРИТОРИИ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

В соответствии с пунктом 33 статьи 1 Федерального закона от 29.06.2015 N 176-ФЗ "О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Законом Псковской области от 06.10.2015 N 1569-ОЗ "О внесении изменений в Закон Псковской области "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Псковской области" приказываю:
1. Внести в Положение о порядке установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Псковской области, следующие изменения:
1) в пункте 1 слова "статьями 24, 25" заменить словами "статьей 24", слова "частью 4" заменить словами "частью 5";
2) в пункте 16 слова "частью 4" заменить словами "частью 5";
3) в пункте 17 слова "частью 4" заменить словами "частью 5".
2. Региональному оператору - Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Псковской области в трехдневный срок разместить Положение о порядке установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Псковской области, на своем официальном сайте: http://fkr60.ru в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" с учетом внесенных изменений.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого заместителя председателя Государственного комитета области по делам строительства и жилищно-коммунального хозяйства Колпинскую Ю.А.
4. Настоящий приказ подлежит опубликованию в установленном порядке.

Председатель комитета
Д.М.БЫСТРОВ